
 

（ＦＡＸの場合、切り取らず返信下さい。） 

令和 ４ 年１２月 吉 日 

堺甲南会 会員各位 

(一社)甲南大学同窓会甲南会 
堺 甲 南 会 

会長 金丸 尚弘 

幹事 西村 典雄 

 
 第１２回ゴルフコンペのご案内  

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、今回は男子プロ競技「関

西オープンゴルフ選手権」の前週、つまり男子プロトーナメントと同じコースをしかも同じ

コンディションでラウンドしていただきます。厳しいコンディションは想像に難しくないと

思いますが、めったにない経験と思いますので、是非ご参加ください。いつも申しますが、

甲南同窓は結束が自慢です。初参加の方でも一瞬で打ち解け合います。皆さん楽しい時間を

過ごそうではありませんか。皆様のご参加をお待ちしております。 敬具 

記 

日  時  令和 ５年 ４月 ４日（火） 

場  所  泉ケ丘カントリークラブ（葛城・岩湧コース） 

スタート  午前９時１２分葛城コース（集合８時５０分パター練習所前） 

会  費  金 ４，０００円（当日申し受けます。） 

ﾌ ﾟ ﾚ ｰ 代  金１５，５００円（ｷｬﾃﾞｨｰﾌｨｰ含む） 

競技方法  ダブルペリア方式（同ネットの場合、女性→年齢→ハンディの順に上位） 

締め切り  先着順ですが、なるべく早くお願いいたします。 

 

返 信 先 ＦＡＸ ０６（６５７３）７０７９ 
ＴＥＬ ０６（６５７３）７０７７ 
PC ﾒｰﾙ  office@nishizei.com  西村典雄まで 

 

４月 ４日(火) 開催の堺甲南会ゴルフコンペに 

参   加  ・  不 参 加 

 

（   年   学部卒） 氏名                        
ご参加下さる方のみ（生年月日          ） 

mailto:office@nishizei.com

